Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 87/2015

Manifesta aplauso ao Supermercado
São Vicente de Santa Bárbara d’
Oeste pelos serviços prestados em
nosso município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a rede de Supermercados São Vicente

atuante em varias cidades da região proporciona grandes benefícios a
população em geral;

CONSIDERANDO que para proporcionar maior comodidade à

população, economia e sustentabilidade tem investido na reforma de suas
lojas, e no dia 24 de março reinaugurou a loja do centro da cidade.  Entre os
benefícios que esta empresa proporciona ao nosso município, ressaltamos o
numero de empregos gerado que é de grande valia;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL

DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude o
Supermercado São Vicente de Santa Bárbara d’ Oeste na pessoa do gerente
geral Marcos Cavicchiolli, pelos serviços prestados em nosso município,
encaminhando cópia da presente Rua Garça Martins nº650 no Centro em
Santa Bárbara D’Oeste/SP CEP: 13450-039.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Março de 2015.

ALEX ‘BACKER’
-Vereador-

Celso Ávila
-Vereador-

Edson C. Bortolucci Jr.

-Presidente-